

Skolebestyrelsesmøde

Dagsorden

Dato: Onsdag den 28/8 kl. 17.00 - 19.30 i Midtpunktet

Deltagere: Henrik J., Mogens, Martin, Rikke, Henrik L., Anne Lisbeth, Nickolai, Theis, Dorthe, Pia

Fraværende: Anne Lisbeth, Martin, Rikke

Mødeleder: Pia

[Årshjul for arbejdet i skolebestyrelsen 2024/25 - Google Docs](#)

Tidspunkt	Punkt	Form	Ansvarlig	Referat
17.20	1. Siden sidst og meddelelser 1.1 Ledelsen -Opstart på skoleåret -Status på Velfærdens Fundament -Besked fra Rikke -Deltagelse ved ansættelse af ny Souschef: 13/9 og 23/9 1.2 Formanden 1.3 Andre 1.4 MED-udvalg	Orientering	Henrik J.	<p>1.1 De nye strukturer er blevet fint implementeret.</p> <p>3. årg. har 2 garderober, da de både er i Østhuset og i SFO. En hektisk, men god start i børnemiljøet.</p> <p>6. kl. er rykket med i Nordhuset. Vi har lige haft en uge på FFF, hvor der er positive tilbagemeldinger fra lærere og elever.</p> <p>Velfærdens Fundament: Ombygningen starter i november og forløber indtil medio april. Personalegruppen er i gang med at tænke i, hvordan vi organiserer os under ombygningen.</p> <p>Rikke har meddelt, at hun ikke kan deltage i bestyrelsesarbejdet længere. Bestyrelsen bedes overveje, om der skal afholdes et ekstra valg, eller om bestyrelsen vil spørge, om nogen kan træde til. Der skal findes en rep. til 4. årg. Der er forældremøde den 12. september kl. 16.30 på trappen. Nickolai deltager på forældremødet.</p> <p>Ansættelse af pædagog til ungemiljøet. Forventes opstart 1. oktober.</p> <p>Souschefstillingen: Der er deadline 8. september. Der er en god interesse for stillingen. Hvis der er nogen, der kan deltage, skal Pia have besked senest den 8. september.</p> <p>1.2 - intet nyt.</p> <p>1.3</p>

				<p>Mogens var til 9. kl. forældremøde og der var et stort fremmøde - det var meget positivt. Mogens havde bedt forældrene om at forberede sig til mødet, og det gav nye perspektiver på mødet.</p> <p>1.4 Der er MED-dag den 20. september.</p>
17.30	2. Nyt fra elevrådet	Orientering	Elevrødder	Aron er syg. God bedring!
17.40	3. Konstituering af bestyrelsen Skolebestyrelsen fra august 2024 - Google Docs	Drøftelse og aftale	Henrik J.	<p><u>Forældrerepræsentanter</u> Formand: Henrik Brøner Jørgensen Næstformand: Martin Høpfner Kirkmand</p> <p>Mogens Bo Henriksen Rikke Døssing Anne Lisbeth Raahøj Hansen Henrik Lützen Nickolai Petersen</p> <p><u>Medarbejderrepræsentanter</u> Dorthe Nonnegaard Rasmussen Theis Bø Kielstrup</p> <p><u>Ledelsesrepræsentanter</u> Pia Smiszek Nielsen</p> <p><u>Udvalg</u> Kontaktudvalg: Martin Høpfner Kirkmand, Nickolai Petersen (suppleant)</p> <p>Biblioteksudvalg: Mogens Bo Henriksen, Anne Lisbeth (suppleant)</p>
18.00	4. Trafikevent -Planlægning evt. den 22. eller 23. oktober	Drøftelse og aftale	Henrik J.	Skolebestyrelsen vil gerne høre elevrådet om deres ideer. Det bliver den 23. oktober og evalueres samme aften på SB-mødet.
18.30	5. Høringssvar -Ændring i styrelsesvedtægt ift. at flytte beslutningskompetencen om skolestartsudsættelse fra den enkelte distriktsskoleleder til institutionslederen Svarfrist 10/9	Drøftelse og beslutning	PSN	SB laver ikke et høringssvar
18.50	6. Årets arbejde i skolebestyrelsen	Drøftelse	Henrik J.	Skolebestyrelsen vil gerne arbejde med: <ul style="list-style-type: none"> • Mulighed for at gå principperne efter -

	<p>Tanker omkring årshjulet: -Ønske om at lave en arbejdsliste og dermed adskille årshjul og arbejdsliste. -Være undersøge på hvorfor der ikke er så mange forældre som deltager på forældremøderne. Forældredeltagelse på forældremøder efterår 2023 - Google Docs -Tilsyn i forhold til de principper, der allerede er. Hvad har skolebestyrelsen brug for at føre tilsyn med?</p>			<p>undersøge om de bliver brugt som tilsigtet. Skal vi justere noget?</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Kommunikation mellem skole og hjem ● Hvordan arbejder skolen med elever som kræver ekstra støtte? <ul style="list-style-type: none"> a) inviterer en ressourceperson - lben. ● Princip omkring skolens ordensregler ● Sund, kost og bevægelse ● Følge op på princippet omkring lejrskole - skal evalueres af den SB som har vedtaget princippet. <p>Ønske om at debattere overvejelser omkring princippet for klasseråd på næste SB-møde. ca. 30 min.</p>
19.25	Eventuelt	Orientering	Henrik J.	SFO havde en fantastisk koloni lige op til sommerferien.

Årets skolebestyrelsesmøder: Onsdag den 28/8, Mandag 30/9, Onsdag 23/10 – udarbejdelse af høringsvar, Tirsdag 29/10, Torsdag 28/11, Tirsdag 28/1, Onsdag 26/2, Onsdag 26/3, Tirsdag 29/4, Tirsdag 2/6